TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

   PHÒNG ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Hà Nội, ngày 8  tháng  3  năm  2019

THÔNG BÁO

Về việc học bù các lớp học lại, học cải thiện điểm
   đợt 1 kỳ II năm học 2018 -2019
Căn cứ vào Kế hoạch 83/KH-ĐHCĐ ngày 25/12/2018 của Hiệu trưởng Nhà trường về việc ban hành kế hoạch tổ chức học lại, học cải thiện điểm đợt 1 kỳ II năm học 2018-2019.

Căn cứ vào lịch học học lại, học cải thiện điểm đợt 1 kỳ II năm học 2018-2019.

Căn cứ vào tình hình thực tế.
PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:
Các lớp học lại, cải thiện điểm nghỉ giảng dạy ngày 3/3/2019 học bù như sau:

· Các lớp học phần 2 tín chỉ học vào ca 5 thứ 3, sáng thứ 7 và chủ nhật học bù 5 tiết vào sáng 10/3/2019 (chủ nhật).
· Các lớp học phần 2 tín chỉ học vào ca 5 thứ 5, chiều thứ 7 và chủ nhật học bù 5 tiết vào chiều 10/3/2019 (chủ nhật).
· Các lớp học phần 3 tín chỉ học vào ca 5 thứ 3, sáng thứ 7 và chủ nhật học bù vào ca 5 ngày 13/3/2019 (thứ tư).

· Các lớp học phần 3 tín chỉ học vào ca 5 thứ 5, chiều thứ 7 và chủ nhật học bù vào ca 5 ngày 18/3/2019(thứ hai).

Phòng học các lớp học phần vẫn giữ nguyên như cũ, vậy phòng Đào tạo thông báo lại để các khoa, bộ môn biết và thực hiện. Đề nghị khoa, bộ môn thông báo cho giảng viên và sinh viên biết và thực hiện.

Nơi nhận:

PHÒNG ĐÀO TẠO

  - Lãnh đạo Nhà trường.

- Các khoa, bộ môn

- Các Phòng HCTH

                             Đã ký
- Các lớp sinh viên (tín chỉ)

- Lưu: ĐT.

      ThS. Nguyễn Xuân Hoà